
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024
Processo Administrativo Nº 2786/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

Data de Publicação: 25/04/2024 16:20:22

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   EDVALDO HILARIO DE QUEIROZ

TOTAL DO PROCESSO:   374.998,40

Item: 1

Descrição: Curso Complementar ARMAMENTO e TIRO dos 22 alunos Guarda Civil Municipal de Capão Bonito em 
concordância, PORTARIA SOB N°9 CGCSP/DIREX/PF/DF de 14 de abril de 2022, demais Normas Vigentes e 
Conforme Descritivo do Anexo I do Edital.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 1.732,1429

Unidade: H

Total Item: 374.998,40

Marca: Prestação de Serviço Modelo: Armamento e Tiro  N°9 
CGCSP/DIREX/PF/DF 

Valor Unit.: 1.339,28

Quant.: 1 Total: 374.998,40LOTE 1 Num: 077 Lance: 374.998,40

FCS CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA ME 21.036.244/0001-02 374.998,40

1 de 1Gerado em: 19/06/2024 13:37:22

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP


